



EHM01010600031202



903012648162

Polisa nr 903012648162 ORYGINAŁ

Polisa jest wznowieniem polisy o numerze 903012120646.
Segment: B

Okres ubezpieczenia od **2018-06-01 00:00** do **2019-05-31 24:00**

Ubezpieczający/Ubezpieczony

nazwa **LTS SPEDYCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, NIP: 8513191564, REGON: 363659692**
dane kontaktowe **72-002 STOBNO 65**

Rodzaj prowadzonej działalności (PKD 2007)

Lp.	Symbol	Opis	PKD główne
1	49.41	Transport drogowy towarów	Nie

Produkt ubezpieczeniowy

Lp.	Symbol	Przedmiot i zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia	Waluta	Składka [PLN]
1	J03-00	OC spedytora - bez pozycji taryfy Obowiązuje Instytutowa Klauzula Wylączająca Ryzyko Skażenia Radioaktywnego, Broń Chemiczną, Biologiczną, Biochemiczną oraz Elektromagnetyczną.	200 000,00	EUR	1 000,00
RAZEM DO ZAPŁATY					1 000,00

Klauzule dodatkowe

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia o symbolach: TM/OW023/1601.

Płatności

r/r konta **51 1240 6960 6013 9030 1264 8162**
terminy i kwoty płatności **2018-06-06, 1 000,00 zł**
Wybrany sposób płatności: przelew.

Oświadczenie Ubezpieczającego

Oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej administratora, stanowiącej załącznik do polisy.
Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.
Oświadczam, że udzieliłem powyższych informacji zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą i Oświadczam, że znane są mi sankcje przewidziane w art. 815 § 3 Kodeksu Cywilnego za udzielenie Ubezpieczycielowi nieprawdziwych informacji istotnych dla oceny ryzyka.

BIURO UBEZPIECZEŃ

Alicja Mielimacka-Prochym
70-206 Szczecin, ul. Dworcowa 11/1
tel./fax 91 425 61 61

podpis przedstawiciela:
STU ERGO HESTIA S.A.

LTS SPEDYCJA

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

STOBNO 65, 72-002 STOBNO
NIP: 851-319-15-64 REGON: 363659692
podpis Ubezpieczającego
www.lts-spedycja.pl

2018-05-30, Szczecin

data i miejsce zawarcia umowy ubezpieczenia